COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 23ª Convocação publicada dia 25/07/2023, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II - ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

37° 001116 JÉSSICA DOS SANTOS MIRANDA

38º 002312 LUCIANA CARNEIRO PENA

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

33° 008297 ROBERTA MARQUES ALVES FERNANDES

PROFISSIONAL EM VETERINÁRIA – MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

3º 005515 VIVIANE PELISSARI SANT ANA

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL